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İslami İran mübarek Ramazan bayramında nurlara, niyayiş ve sücuda boğuldu ve mümin İran halkı Allah katına bir
aylık ibadet ve kulluk ardından Alla Taala’dan Muhammed ve âl-ı Muhammed’in hasene ve hayırlarını bu büyük
halk için bayram karar vermesini temenni etti.

Bir aylık oruç ve ibadetten sonra kutlu Ramazan bayramına ulaşan Müslüman İran halkı bayram namazını İslam
İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei’nin imametinde kıldılar.
İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei bayram namazının birinci hutbesinde mübarek Ramazan bayramını tüm
İslam ümmetine tebrik ettikten sonra Ramazan ayını doğru algılamanın bir nimet olduğunu hatırlatarak tüm
Müslümanları bu mübarek aydaki manevi birikimlerini korumaya davet etti.

Ayetullah Hamanei, zikir ve dua toplantılarına başta genç kuşak olmak üzere tüm kitlelerden kalabalık grupların
katılımının, insanların yaratanla olan ilişkilerinin muhteşem bir cilvesi olduğunu hatırlatarak, “Mümin ve muvahhid
İran halkı Ramazan ayı boyunca yaratanla aralarında oluşturdukları bağı koruyarak, yükselme ve tekâmülleşmeyi
kendi varlığında kurumsallaştırmaktadır. İşte böyle bir halk tüm maddi ve manevi alanlarda başarıya ulaşır” ifadesini
kullandı.

İslam İnkılâbı Rehberi namazın ikinci hutbesinde ise mübarek Ramazan ayı boyunca başta öğrenciler, ülke
yetkilileri, girişimciler olmak üzere toplumun muhtelif kesimlerinden kitlelerle yaptığı görüşmelere temas ederek,
umut, irade ve azim dolu İran halkının kesin olarak onur ve iftiharın en yüce zirvelerini bir biri ardınca feth
edeceğini söyledi.
Ayetullah Hamanei daha sonra İran halkının Dünya Kudüs Günü gösterilerine büyük kalabalıklar halinde katılışına
değinerek şunları kaydetti: ‘İslam ve İmam'a düşman olanlar geçen 31 yıl boyunca halkın Kudüs günü
gösterilerindeki katılımının giderek azalması arzusundaydılar. Ancak bilinçli İran halkı bu yıl daha coşkun bir
biçimde Asya, Afrika, Avrupa ve Amerika'daki Müslümanların öncüsü olarak meydanları doldurdu. Siyonist rejimin
zulüm ve cinayetleri ile bu rejimi destekleyen Amerika gibi devletlerin Filistin meselesini unutulmuşluğa terk etme
gayretleri, İran halkının Dünya Kudüs Günü gösterilerine daha görkemli bir şekilde katılmasına yol açmıştır.”
Filistin meselesinin hala İslam dünyasının en önemli meselesi olduğunu vurgulayan İslam İnkılâbı Rehberi,
siyonistlerin Batı Yakası ve Gazze'deki cinayetlerinin devamına temasla, “Filistin halkının düşmanları ve mütecaviz
siyonistlerin destekçileri bu cinayetleri örtbas etmek amacıyla Washington’da bir araya geldiler ve adını da “Barış
Konferansı” koydular. Ancak kimin kiminle barışı? İşgal altındaki Filistin'le ilgili gerçekler göz önüne alındığında
bu barışın bir anlamı olabilir mi?”
Ayetullah Hamanei Siyonistlerin aziz Kudüs'ü Yahudileştirme çabalarına değinerek bunun büyük bir cinayet
olduğunu söyledi ve Müslüman devletler ve halkların bu tür komplolar karşısında üstlerine düşen ağır
yükümlülüklerini yerine getirmeleri gerektiğinin altını çizdi.
Filistin halkının yapay rejim İsrail ve destekçilerinin bunca ağır baskısı ve komplosu karşısındaki inançlı, kararlı
duruşunu takdir eden İslam İnkılâbı Rehberi, “Filistin halkı bugün eskisinden daha kararlı ve daha güçlü olup, hiç
kuşkusuz yalana dayalı yapay İsrail rejimini Filistin topraklarından söküp atacaktır” dedi.
Ayetullah Hamanei namaz hutbelerinin bir başka bölümünde ise Pakistan'daki sel felaketinin İslam dünyasının en
acil sorunlarından biri olarak söz etti ve bu yıkıcı felaketin çeşitli boyutlarına işaretle Müslüman Pakistan halkının
acı ve dertlerine ortak olduğunu belirterek dünya Müslümanlarını mü'min ve felaketzede Pakistan halkına yardıma
çağırdı.
İran milleti ve devletince Pakistanlı sel felaketzedelerine yapılan yardımların sorunu çözmeye yetmeyeceğini
kaydeden İslam İnkılabı Rehberi, “İran devleti ve milleti ve diğer İslam ülkeleri ile İslam Konferansı Teşkilatı gibi
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Müslüman kuruluşların yanı sıra dünyanın çeşitli noktalarındaki tüm Müslümanlar Pakistan halkına yardıma koşmalı
ve felaketzedelerin çeşitli ihtiyaçlarını karşılamalıdırlar” dedi.”
İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei konuşmasının son bölümünde ayrıca bazı saldırgan güçler ve fırsatçıların
Pakistan'da istikrarsızlık çıkarma girişimlerinin kaygı uyandırdığını hatırlatarak, ‘Bazıları Pakistan'ı kendileri için bir
askeri kışlaya dönüştürmeye çalışmaktalar. Pakistan devleti ve milletinin bu konuda kendi üzerlerine düşen görevi
layıkıyla yerine getirerek ülkeyi bu durumdan kurtaracaklarına inanıyorum” dedi.
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